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Realizacja i nabór do projektu "Społeczno-
zawodowy sukces"
Data publikacji: 29.08.2022

Szanowni Państwo, 
uprzejmie informujemy, że SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA PARTNER realizuje i prowadzi nabór uczestników
do projektu . „ Społeczno-zawodowy sukces". Projekt jest współfinansowany z Europejskiegopn
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020. 

Do udziału w projekcie ZAPRASZAMY OSOBY:

zamieszkujące obszar wiejski (DEGURBA, kategoria 3) woj. lubuskiego;
które są zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, zgodnie z definicją w Wytycznych w
zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z
wykorzystaniem środków EEFS i EFRR na lata 2014-2020, a także osób w ich otoczeniu;
w tym osoby długotrwale bezrobotne min. 20% uczestników;
w tym osoby niepełnosprawne min. 15% uczestników

Pierwszeństwo udziału w projekcie będą miały następujące grupy docelowe:

osoby lub rodziny zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym doświadczające
wielokrotnego wykluczenia społecznego rozumianego jako wykluczenie z powodu więcej niż
jednej z przesłanek, o których mowa w rozdziale 3 pkt 15 Wytycznych w zakresie realizacji
przedsięwzięć w obszarze wyłączenia społecznego i zwalczania ubóstwa (współwystępowanie
różnych przesłanek) i/lub,
osoby o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności i/lub,
osoby z niepełnosprawnością sprzężoną oraz osoby z zaburzeniami psychicznymi, w tym osoby z
niepełnosprawnością intelektualną i osoby z całościowymi zaburzeniami rozwojowymi (w
rozumieniu zgodnym z Międzynarodową Klasyfikacją Chorób i Problemów Zdrowotnych) i/lub,
osoby korzystające z Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa

W projekcie nie mogą brać udziału osoby odbywające karę pozbawienia wolności oraz osoby, które
brały udział we wsparciu realizowanym w ramach działań 7.1, 7.2 w formach takich jak: kontrakt
socjalny, program integracji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych. 

 ZAKRES WSPARCIA

Z każdym Uczestnikiem projektu zostanie zawarta umowa na wzór kontraktu socjalnego, regulująca w
sposób szczegółowy zasady udziału we wszystkich formach wsparcia przewidzianych w ramach Projektu. 

Pierwszym etapem udziału w Projekcie, dla każdego Uczestnika, jest opracowanie Indywidualnej Ścieżki
Reintegracji, na podstawie której określany jest zakres udziału Uczestnika w Projekcie, tj. kolejne formy
wsparcia, w których weźmie udział. Uczestnik otrzymuje ofertę wsparcia obejmującą takie formy
pomocy, które zostaną u niego zidentyfikowane jako niezbędne w celu poprawy kompetencji i
umiejętności społecznych oraz sytuacji zawodowej. 

Dostępne formy wsparcia w ramach projektu:

Opracowanie indywidualnych ścieżek reintegracji (4h spotkanie z psychologiem i doradcą
zawodowym) dla 60 os.
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Wsparcie asystenta rodziny (śr. 24h/os) dla 9 os.
Wsparcie pracownika socjalnego w miejscu zamieszkania (śr. 22h/os) dla 42 os.
Szkolenia dotyczące rozwoju kompetencji kluczowych: społecznych (24h/grupę) dla 60 os.
Trening finansowy (8h/os) dla 18 os.
Szkolenia zawodowe (śr. 100h/kurs) dla 54 os.
Staże zawodowe (3 miesiące) dla 36 os.
Wsparcie trenera zatrudnienia wspieranego dla 12 os.
Pośrednictwo pracy (śr. 6h/os) dla 60 os.
Wsparcie psychologa (śr. 15h/os) dla 30 os.

 CEL PROJEKTU

Zwiększenie aktywności społecznej, zawodowej i edukacyjnej 60 (39K/21M) osób zagrożonych
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym (w szczególności z powodu długotrwałego bezrobocia,
niepełnosprawności, niesamodzielności ze względu na wiek, młodzieży z rodzin zagrożonych
wykluczeniem społecznym, os. opuszczające zakłady karne, os. bezdomne) z obszarów wiejskich
województwa lubuskiego w okresie do 31.05.2023 w oparciu o ścieżkę reintegracji, stworzoną
indywidualnie dla każdej osoby. 

 ZAKRES PROJEKTU

W ramach projektu objęte wsparciem zostaną osoby zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem
społecznym. Każdy uczestnik projektu otrzyma kompleksowe wsparcie m.in. w zakresie zdiagnozowania
potrzeb w ramach: indywidualnie opracowanej ścieżki reintegracji, warsztatów kompetencji
społecznych, wsparcia pracownika socjalnego, wsparcia asystenta rodziny, wsparcia trenera
zatrudnienia wspieranego, wsparcia psychologa, szkoleń zawodowych, treningu finansowego, staży i
pośrednictwa pracy. Wsparcie kierowane do uczestników projektu będzie zakładać obowiązkowe
przeprowadzenie indywidualnej diagnozy społeczno-zawodowej dla każdego uczestnika projektu i
dostosowanie do jej wyników wsparcia aktywizującego zawodowo i społecznie. 

 EFEKT PROJEKTU

Projekt przyczyni się do osiągnięcia celu szczegółowego RPO Lubuskie 2020 dzięki: osiągnięciu
wskaźników efekt. społ. na poziomie min. 34% dla osób z niepełnosprawnościami i 34% dla osób z
innych grup; wskaźnika efektywności zatrudnieniowej na poziomie 12% w przypadku osób z
niepełnosprawnościami i 25% w przypadku pozostałych grup; podniesieniu kompetencji lub nabyciu
kwalifikacji w grupie min. 80% uczestników projektu; znalezieniu zatrudnienia przez min. 14%
uczestników projektu w okresie do 4 tygodni od zakończenia udziału w projekcie; co najmniej 42,5%
uczestników będzie poszukiwało pracy w okresie 4 tygodni od zakończenia udziału w projekcie. 

Wartość projektu wynosi 944 651,65 zł, kwota dofinansowania to 802 953,90 zł. 

Projekt jest realizowany przez Spółdzielnię Socjalna Partner w partnerstwie z Kancelarią Prawno-
Finansową Beata Wiśniewska w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020, Osi
priorytetowej 7. Równowaga społeczna, Działania 7.3. Programy aktywnej integracji realizowane przez
inne podmioty. 

Zapraszamy do kontaktu i współpracy. 
Spółdzielnia Socjalna Partner 
Witaszkowo 2, 66-620 Gubin 
Tel.: 787 848 518 
E-mail:  ,  spn.s.partner@gmail.com sukces.partner@gmail.com
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Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Lubuskie 2020. 
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